!taque auctoritate omnipotentis Dei, beatorum Apostolorum 
Petri et Pauli ac Nostra, Jubilœum magnum, quod in bac Sacra 
Urbe celebratum est, ad universum catholicum orbem per has 
litteras extendimus ac sex mensium spatio prorogamus, et pro 
extenso prorogatoque haberi volumus. 

Quapropter omnibus utriusque sexus Christifidelibus in qua
cumque ora ac parte terrarum existentibus, etiam iis qui forsan 
elapso Anno Sacro Romam v8il}erunt, ibique seu alibi quavis 
ratione hoc idem Jubilceum a Nabis concessum adepti sunt, qui 
intra sex menses a die publicationis harum litterarum in qualibet 
diœcesi faclœ computandos, Ecclesiam Cathedralem in civitate 
episcopali, et majarem in ceteris lacis diœcesis, tresque alias 
tam in illa, quam in istis, ab ipsis Ordinariis sive perse, sive 
per suos Offlciales, aut Parachas vel Vicarios foraneos, desi
gnandas, semel saltem in die per quindecim continuos vel inter
palatos dies, sive naturales, sive etiam ecclesiasticas, nimirum 
a primis Vesperis unius diei ad integrum sebsequentis diei cre
pusculum devotevisi ta verint, et pro Ecclesiœexaltatione,hœresum 
extirpatione, catholicorum principum concordia1 et christiani 
populi salute pias ad Deum preces effuderinl, vere p,œnitentibus 
et confessis sacraque Communione refectis, plenissimam pecca
torum suorum indulgentiam, remissionem et veniam misericor
diter in Domino semel concedimus et irn pertimus, ita tamen ut 
Canfessia annualis et E,acra Communia Paschalis ad effectum 
lucrandi Jubilœi minime suffragentur. In locis vero, in quibus 
quatuor ecclesiarum defectus verificetur 1 eisdem Ordinariis 
eodemque modo facultas conceditur designandi minorem Eccle
siarum numerum 1 seu etiam unam, si una tantum adsit ecclesia, 
in quibus ve] in qua fideles aliarum ecclesiarum visilationes 
supplere possint, eas vel eam visiLantes iteratis ac distinctis 
vir:ibus, eodem die naturali vel ecclesiastico, ita tamen ut 
numeros visitationum omnium sit sexaginta et per quindecim 
cont.inuos vel interpolatos dies distribuantur. Ratione vero habita 
peculiaris conditionis, in qua certas quasdam personas versari 
contigerit, hœc statuimus: 
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vers le monde les autres fruits bénis que nous avons indiqués en 
détail lorsque, pour la première fois, Nous avons notifié le grand 
Jubilé. 

La même mesure aura pour résultat que les prémices du siècl(' 
naissant seront inaugurées comme il convient. Nous voyons, en 
effet, qu'il n'est pas de meilleure façon pour les hommes de com
mencer un siècle que de se mettre à même de profiter abondam
ment des mérites de la Rédemption du Christ. Or, Nous n'en dou
tons nullement, tous les fils de l'Eglise accueilleront ce nouveau 
moyen de salut avec les mêmes dispositions que Nous avons eues 
en le leur présentant. Nous avons confiance aussi que Nos véné
rables frères les évêques, et tout le clergé, avec leur vigilance et 
leur zèle éprouvés, feront en sorte que les avantages universels que 
Nous souhaitons soient réalisés dans leur plénitude.